АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2010 года                         № 118                                х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление
Администрации Красновского сельского поселения
от 09.02.2010 № 5 «О порядке исполнения бюджета
по расходам и источникам финансирования дефицита
бюджета Красновского сельского поселения и порядке составления
и ведения кассового плана бюджета Красновского сельского поселения»

В целях совершенствования порядка исполнения бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 09.02.2010 № 5 «О порядке исполнения бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Красновского сельского поселения и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Красновского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2. в разделе II изложить в следующей редакции:
«4.2. Учет бюджетных обязательств осуществляется сектором экономики и финансов администрации Красновского сельского поселения в соответствии с требованиями Инструкции по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2008 №148н, путем ведения в электронном виде реестра сведений о принятых и учтенных бюджетных обязательствах в текущем финансовом году (далее – Реестр) по форме 1 к настоящему Порядку.».
1.2. В разделе III:
1.2.1. В абзаце втором пункта 5.4 слова «(накладные, счета, акты приема-передачи и т.д.)» исключить.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения					Г.В.Бадаев